1

 2023年12月1日

各  位

会 社 名 ＢＲＵＮＯ株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  森  正 人

 （コード番号 3140 グロース）

問 合せ 先 常務執行役員経営情報部長 松原 元成

 （電話番号 03-6631-0000）

（開示事項の経過）海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 29 日に開示いたしました「海外子会社設立に関するお知らせ」に関して、子会社の設

立手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、確定に伴う変更箇所には下線を付し

ております。

記

１．新会社の概要

 （１）商 号：布鲁诺国际贸易（深圳）有限公司

 （２）所 在 地：中華人民共和国 広東省 深圳市

 （３）代 表 者：董事長 森 正人（当社代表取締役社長）

総経理 張 新甲（当社執行役員）

 （４）事 業 内 容：当社製品の調達、生産、輸出入及び販売事業

 （５）資 本 金：50万人民元（約10百万円）

 （６）設立年月日：2023年11月29日

 （７）出 資 比 率：JAPANGALS INTERNATIONAL LIMITED (当社の完全子会社である株式会社ジャパンギャ

ルズの完全子会社)による100％出資

２．業績に与える影響

 本件が今期の当社の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。今後開示すべき事項が

生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上